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W TYM WYDANIU:

WYWIADY ZE ZNANYMI
OSOBAMI
Wywiad z panem Dyrektorem Wojciechem
Dziudą oraz nauczycielem wf p. Krzysztofem
Pancewiczem

Mikołajkowy Turniej Szkolny i
Mistrzostwa Gminy

WIADOMOŚCI SPORTOWE

Prace literackie z języka polskiego i
zadania matematyczne

O NAS I O INICJATYWIE

NOWA ERA W SZKOLE W KAMIONKACH!

Do powstania tej oto gazetki przyczyniło się kilkunastu uczniów i
dwie nauczycielki języka polskiego: pani Irmina Gajewicz oraz
pani Paulina Wilczewska.

DZIAŁY

 ,,Kamioneckie Nowinki" to gazetka tworzona przez uczniów i dla
uczniów pod czujnym okiem nauczycieli podczas pracy nad
layoutem
gazetki próbujemy nie popełniać żadnych błędów, a w kwestii stylu
podejmujemy starania, tak aby layout był zachęcający i w miarę
możliwości nowoczesny.

Nasza gazetka to pewna nowa
era w dziejach szkoły, pierwsze
wydanie gazetki szkolnej po
około 4 latach, ale jednak
tworzone inaczej, z innym
układem, a co najważniejsze -
tworzone przez zupełnie inne
osoby.

Zapraszamy do lektury!

Jeśli chcesz do nas dołączyć, pisz na adres:  
 gazetkaszkolna.kamionki@gmail.com                         

SKŁAD ZESPOŁU:  
Redaktor Naczelny - Jakub Stępiński,
redaktorzy: Julia Kwas, Michalina
Paterska, Kimberly Kruger, Wiktor
Andrzejewski, Pola Orsztynowicz,
Helena Fruba, Matylda Dźwig,
Barbara Prędka, Larysa Stranz,
Natalia Mizerska, Mateusz Kaptur,
Maja Lewicka                                             



Na czasie

WYWIAD 
Z DYREKTOREM SZKOŁY,

PANEM WOJCIECHEM DZIUDĄ
Przeprowadzić wywiad z dyrektorem szkoły nie jest łatwo, szczególnie, jeśli zostanie
opublikowany w gazetce szkolnej, a przekonały się o tym Michalina Poterska, Matylda
Dźwig oraz Basia Prędka z klasy 5d. Można bez problemu przyznać, że poradziły sobie z
tym wyzwaniem.
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Dyrektor szkoły, pan Wojciech Dziuda (fot. Maja Lewicka)

DzSp: Co sprawiło, że został Pan nauczycielem?
DYREKTOR: Czasem to przypadek sprawia, że
jesteśmy tym, kim jesteśmy. Ja po skończeniu szkoły
poszedłem do Wyższej Szkoły Oficerskiej w Poznaniu,
ale system mi nie odpowiadał, więc wróciłem do
swojej rodzinnej miejscowości i zastanawiałem się,
na jakie studia iść. Wybrałem studia polonistyczne,
ale bardziej lubiłem historię . Po studiach zacząłem
pracę w szkole. 
DzSp: Ile lat pracuje Pan w szkole?
DYREKTOR: We wrześniu stuknęło 33 lata.
DzSp: Jakie jest Pana motto zawodowe? 
DYREKTOR: ,,Pracuj, aby innym było lepiej” - takie
jest moje motto.
DzSp: Jak długo jest Pan dyrektorem?
DYREKTOR: Od 1 lutego 2019 roku.
DzSp: Co skłoniło Pana do zostania dyrektorem
naszej placówki?
DYREKTOR: Skłoniło mnie to, że człowiekowi
startującemu na stanowisko dyrektora wydaje się,
że może wszystko i ma pewną wizję dotyczącą tego,
co może zmienić.

 
 
 

DzSp: Czy lubi Pan swoją pracę?
DYREKTOR: Tak, jakbym nie lubił, to by mnie tutaj nie było.
DzSp: Co jest najsilniejszą stroną naszej szkoły?
DYREKTOR: Uczniowie.
DzSp: Jakie jest Pana największe marzenie?
DYREKTOR: Żeby wszyscy uczniowie przychodzili do szkoły z
chęcią i zaczynali o 8.00, a kończyli o 12.00.
DzSp: Kto jest dla Pana największym autorytetem?
DYREKTOR: Moja mama.
DzSp: Jaka jest Pana ulubiona książka z czasów szkolnych?
DYREKTOR: ,,Jak Wojtek został strażakiem” oraz ,,W pustyni
i w puszczy”.

 
 
 



Na czasie

WYWIAD 
Z DYREKTOREM SZKOŁY,

PANEM WOJCIECHEM DZIUDĄ
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Dyrektor szkoły, pan Wojciech Dziuda wraz z młodymi dziennikarkami oraz jedną z opiekunek
naszego projektu, panią Pauliną Wilczewską (fot. Maja Lewicka)

 
DzSp: Jakiej muzyki Pan słucha i czy umie Pan rapować?
DYREKTOR: Nie potrafię rapować, lubię: Bedoesa, Vito
Bambino, 
Dawida Podsiadło, ale nie lubię Sanah. 
DzSp: Proszę dokończyć zdanie ,,Lubię uczniów którzy…”
DYREKTOR: Mają specyficzne poczucie humoru.
DzSp: Co robi dyrektor szkoły?
DYREKTOR: Co robi dyrektor szkoły? Ma wiele, wiele
obowiązków, a co najciekawsze, na wszystkim się musi
znać. Począwszy od konstrukcji 
dachu w szkole, a skończywszy na parkiecie.
DzSp: Ile godzin spędza Pan w szkole?
DYREKTOR: To różnie bywa, ale staram się być w szkole,
kiedy jestem potrzebny, kiedy czuję, że muszę być. Z reguły
jest to do 15:30, czasem do 
godziny 16:00.

 

Jeśli chcesz dołączyć do naszego
zespołu, bo masz głowę pełną
pomysłów, piszesz interesujące eseje
lub rozprawki, a może piszesz wiersze
do szuflady? Może robisz zdjęcia albo
interesujesz się sportem? Może masz
zupełnie inne, zaskakujące
zainteresowania, to pisz na adres:
gazetkaszkolna.kamionki@gmail.com



Dział
sportowy

TURNIEJ SIATKÓWKI
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W naszym dziale nie może zabraknąć oczywiście
wzmianki o siatkówkowych losach uczniów naszej
szkoły. 6 grudnia odbył się Szkolny Mikołajkowy
Turniej Siatkówki organizowany przez nauczycieli
wychowania fizycznego. Brali w nim udział
uczniowie naszej szkoły, jak i uczniowie szkół z
Kórnika.

ZASKOCZENIE
Największym zaskoczeniem dla nas był moment,
w którym dowiedzieliśmy się o przyjeździe
uczniów z Kórnika na turniej. 
Siatkarze byli podzieleni na dwie kategorie
wiekowe: starsi (roczniki 2008, 2009) oraz młodsi
(roczniki 2010, 2011, 2012) 
Pierwsza z nich grała szóstkami, druga (młodsza) -
czwórkami. 

ZWYCIĘSTWO CZY PORAŻKA?
Przeprowadziliśmy rozmowę z członkami jednej z
drużyn z kategorii młodszych. Można było
wywnioskować z niej, że byli zaskoczeni i obawiali
się porażki w meczach z innymi drużynami, ale jak
zwykle zwycięzcami w jednej i w drugiej kategorii
zostali uczniowie naszej szkoły. 

Zaskakujący był przebieg wydarzeń, gratulujemy
wszystkim, którzy brali udział!

Jeśli chcesz dołączyć do naszego
zespołu, bo masz głowę pełną
pomysłów, piszesz interesujące eseje
lub rozprawki, a może piszesz wiersze
do szuflady? Może robisz zdjęcia albo
interesujesz się sportem? Może masz
zupełnie inne, zaskakujące
zainteresowania, to pisz na adres:

gazetkaszkolna.kamionki@gmail.com



MISTRZOSTWA
GMINY
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Dział
sportowy

Jesteśmy już po kolejnym turnieju siatkówki, w
którym brała udział nasza szkoła, a dokładniej
dziewczyny i chłopacy z 7 i 8 klas.

NIEZAWODNI
Po raz kolejny nie zawiedli nas, więc
jesteśmy w stanie stwierdzić, że nasza
szkoła specjalizuje się pod względem
sportowym w siatkówce. Wyniki
zaskoczyły jedynie przeciwników, bo jak
zwykle nasza szkolna drużyna wygrywała
z prawie każdym rywalem. 

NOKAUT
Wszyscy byli ciekawi wyników, ale nikt
nie martwił się o naszą pozycję,
ponieważ wynik SP Kamionki był
oczywisty. 

Nie zamierzamy trzymać was dłużej w
niepewności, 

więc przedstawimy zwycięzców. 

Zacznijmy od drużyn męskich: 
 ZWYCIĘŻYŁY KAMIONKI!! W drużynach
dziewczyn - oczywiście tak samo! Nasza
szkoła może świętować PODWÓJNE
ZWYCIĘSTWO!! 



  Wywiady sportowe #1: Lekcja
Naszym noworocznym wyzwaniem jest przeprowadzenie wywiadu. Planowany był
jeden wywiad w tym wydaniu naszej szkolnej gazetki i został on już przeprowadzony,
jednak plan trochę się zmienił i wywiady będą dwa (w tym jeden w dziale sportowym).
Postanowiliśmy, że zaproponujemy to jednemu z nauczycieli wf-u w naszej szkole.
Mowa tu o nauczycielu wychowania fizycznego, panu Krzysztofie Pancewiczu.
Planowaliśmy przeprowadzić wywiad przed piątkiem trzynastego, nie wyszło to,
jednak przeprowadziliśmy wywiad 3 dni później - w poniedziałek 16 stycznia  
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Dział
sportowy

DzSp: Dzień dobry. 
PK: Dzień dobry. 
DzSp: Będziemy zadawać panu różne pytania.
PK: Wspaniale. 
DzSp: Niektóre będą dotyczyć sportu, a niektóre czegoś
innego. 
DzSp: A więc czas na pierwsze pytanie. 
DzSp: Jak długo pracuje pan w zawodzie nauczyciela
wuefisty? 
PK: 27 lat. 
DzSp: Czyli od 1996 roku? 
PK: Nawet od 95. 
DzSp: Wow, to bardzo długo. 
DzSp: A jak długo jest pan prezesem Avii? 
PK: Avii 3 lata. 
PK: To znaczy prezesem, w klubie jestem 15 lat, czy tam 10. 
DzSp: W takim razie, woli pan uczyć w szkole czy trenować
w Avii? 
PK: Są to rzeczy odmienne, ale zbliżone, także wiadomo, że
ta struktura lekcji jest troszeczkę inna, ale struktura i
charakter pracy w klubie też jest odmienny, ale gdzieś tam
na końcu można powiedzieć, że się schodzą, czyli praca z
dziećmi i tak dalej. 
DzSp: Jakie i ile osiągnięć ma pan z drużyną Avii, a jakie z
uczniami szkoły? (śmiech pana Krzysztofa) 
KP: Było kilka zawodów, osiągnęliśmy chyba drugie czy
nawet pierwsze miejsce na szczeblu gminnym, a z
drużynami Avii największym sukcesem jest gra drużyny 2009
w lidze wojewódzkiej. 
DzSp: Czyli można powiedzieć, że gra Avii pana zaskakuje? 
(śmiech pana Krzysztofa) 
PK: Nie. Nie powiedziałbym, że zaskakuje. 

 
 
 
 

DzSp: Jaki jest pana ulubiony sport? Chyba się
domyślamy. 
PK: Tak, lubię piłkę nożną, też lubię jeździć na
rowerze, sporty rakietowe również są fajne.
Koszykówkę też lubię oglądać. 
DzSp: Siatkówka czy piłka ręczna? 
PK: W zależności od poziomu. Im wyższy poziom tym
bardziej wolę [dany sport]. 
DzSp: A woli pan oglądać filmy czy seriale i jaki jest
pana ulubiony? 
PK: Ja lubię science fiction filmy. 
DzSp: Czy z wszystkimi klasami pracuje się podobnie,
czy z jedną lepiej, a drugą gorzej? 
PK: Tak, poziom klas jest zróżnicowany, macie tutaj
rację, że z jednymi pracuje się lepiej, a z drugimi
gorzej. Trudniejsze jest przeprowadzenie tam
procesu dydaktycznego. Grupy różnią się
liczebnością, charakterem też niektórych dzieci,
wieloma                                                       
 czynnikami. 
 

 
 



Dział
sportowy

DzSp: Jak długo pracuje pan w naszej szkole? 
PK: W szkole w Kamionkach pracuję od
samego początku, jestem mieszkańcem
Kamionek już od 13 lat, także tak się złożyło. 
DzSp: Dobrze wiedzieć 😊 
(śmiech pana Krzysztofa) 
DzSp: Jak zachęca pan swoich uczniów do
aktywności fizycznej? 
PK: Zachęcam po prostu, wskazuję jakieś
walory, wskazuję też potrzebę dbania o
własne ciało, rozwój fizyczny, sprawność,
taka fajna baza do unikania też w przyszłości
konkluzji, tak to widzę.
DzSp: Co sądzi pan o grze Reprezentacji Polski
w piłce nożnej? 
PK: No słabo, to wygląda, wiecie (śmiech) 

fot. Maja Lewicka 8ffot. Maja Lewicka 8f
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DzSp: Staraliśmy się wybierać naprawdę
różne pytania, żeby nie wszystkie były tylko
w jednym temacie.
PK: Fajne! 
DzSp: Czy kiedykolwiek wstawił pan 1
uczniowi na koniec roku? 
PK: Nie, nigdy nie wstawiłem. 
DzSp: A w ogóle jakaś jedynka wpadła? 
PK: No rzadko, ale raczej nie w szkole w
Kamionkach. 
 DzSp: Na koniec, jaki jest pana ulubiony
napój? 
PK: Napój? Soczek pomarańczowy (śmiech) 
DzSp: (śmiech) 
DzSp: Dziękujemy bardzo. 
PK: Dziękuję i pozdrawiam. Super Wam to
wyszło! 

Wywiady sportowe #1: Lekcja



ŁATWE (klasy 1-3) 
TRUDNIEJSZE (klasy 4-6) 
EKSTREMALNE (klasy 7-8) 

MATEMATYKA OCZAMI UCZNIÓW  
Zobacz jak wygląda PRAWDZIWA matematyka!

 
 

Ten dział będzie skupiać się na zadaniach matematycznych robionych przez nas (uczniów)
pod okiem nauczycieli matematyki, ale że jest to gazetka dla wszystkich, to będziemy
publikować je w 3 kategoriach: 

I mamy pewną podpowiedź: używajcie swoich umiejętności i 
tego czego nauczyliście się na lekcjach – to jak rozwiążecie dane 
zadanie, pokaże, czy uważaliście na lekcjach...

2. Na stole leżą 3 jabłka, o 7 więcej
pomarańczy, 2 razy mniej śliwek niż
pomarańczy i 4 gruszki. Ile na stole leży
pomarańczy i śliwek? Ile łącznie owoców leży
na stole? 

4. Piotr jechał pociągiem ze Stegny do Poznania. Pociąg
wyruszył ze Stegny w środę o godzinie 7:23, a w Poznaniu
był 4 godziny i 20 minut później. Następnie po przyjeździe
do Poznania Piotr pojechał na lotnisko, co zajęło mu 30
minut i czekał godzinę i 7 minut na samolot do stolicy
Ohio. Lot trwał 15 godzin i 26 minut. O której był na
miejscu?
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1. Piotr kupił 6 piłek do siatkówki. Każda z
nich kosztowała 35 złotych. Przy kasie
przeczytał, że gdy kupi zestaw do badmintona
za 17 złotych dostanie łączną obniżkę 75
złotych na wszystkie piłki do siatkówki. Ile
łącznie zapłacił? 

3. Kelner pracujący w Pizza Hut dostał w ciągu
8 godzin pracy 61,20zł napiwków od 36
klientów. Ile zarobił kelner w MCDonald's
przez 8 godzin pracy, jeśli przyszło 3,5 razy
więcej klientów niż w Pizza Hut, a każdy
napiwek był o średnio 5% większy? Czy jesteś
w stanie obliczyć to zadanie? 

Matematyka
oczami

uczniów



REFLEKSJE MŁODEGO LITERATA
Prezentujemy dzieła literackie naszych uczniów

Ten dział będzie skupiać się na pracach przesłanych przez naszych uczniów. Możecie tutaj
zaprezentować swoje wiersze, opowiadania, eseje, rozprawki. W pierwszym numerze
publikujemy pracę Jagody Wiszniewskiej z klasy 8a. Uczennica przedstawia swoje
rozważania, czy dumnie jest być człowiekiem. Zapraszamy do lektury!
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Język polski
oczami

uczniów

         Człowiek w swoim życiu postępuje różnie.
Czasami podejmuje złe lub dobre decyzje, z
których może być dumny lub rozczarowany.
Duma w mojej głowie określa się jako
zadowolenie z samego siebie. Człowiek może
ją czuć gdy coś zrobi, ale czy powinien? Moim
zdaniem nie zawsze człowiek brzmi dumnie, co
postaram się udowodnić w dalszej części
pracy.
          Ludzie zawsze są dumni z małych lub
większych wykonanych osiągnięć. Przykładem
tego może być lektura ,,Kamienie na szaniec”
napisana przez Aleksandra Kamińskiego. W
jego utworze bohaterowie pracowali w ramach
Małego Sabotażu. Alek i Rudy w celu pokazania
Niemcom, że Polska dalej żyje, zamieniali
niemieckie flagi na polskie. Alek i Rudy byli z
siebie bardzo dumni. Zrobili małe gesty dla
Polski, a duże dla siebie i bliskich. Z utworu
płynie zatem wniosek, że człowiek jest dumny i
brzmi dumnie , gdy walczy o swoją ojczyznę.
          Osoba, która dąży do danego celu, nie
powinna niszczyć wokół siebie. Przykład
przytoczę z lektury ,,Balladyna’’ napisanej
przez Juliusza Słowackiego. Tytułowa
bohaterka dążyła do życia w bogactwie. Gdy
nastąpiła taka okazja, że mogła dostać to co
chciała. Zrobiła to. Podczas konkursu zbierania
malin dla księcia, postanawia zabić swoją
siostrę Alinę. 

Młodsza siostra miała więcej owoców i
mogła wygrać. Gdy dokonała zbrodni,
przesypała maliny do swojego koszyka.
Dzięki temu wygrała i poślubiła księcia. Z
takiego zachowania Balladyna powinna
czuć wyrzuty sumienia zamiast dumy.
Wniosek jest taki, że człowiek nie zawsze
brzmi dumnie.
        Człowiek poświęca mniejsze rzeczy dla
większych i powinien czuć z tego dumę.
Przykładem tego może być utwór ,,Reduta
Ordona’’ napisana przez Adama
Mickiewicza. Ordon gdy zauważył, że
przegrywają, podjął ważną decyzję.
Wysadzenie reduty. Poświęcił tym swoje
życie i innych walczących  dla ojczyzny.
Pokazał tym odwagę i brak zawahania. Z tak
wielkiego poświęcenia człowiek powinien
czuć dumę.
       Jak wynika z moich rozważań, człowiek
nie zawsze brzmi dumnie. Ludzie czują
dumę z osiągniętych zadań lub poświęceń,
ale nie powinni jej jednak czuć, gdy źle
wpływają i niszczą swoje otoczenie albo
innych.

                                     JAGODA WISZNIEWSKA

Jeśli chcesz dołączyć do naszego zespołu,
bo masz głowę pełną pomysłów, piszesz
interesujące eseje lub rozprawki, a może
piszesz wiersze do szuflady? Może robisz
zdjęcia albo interesujesz się sportem?
Może masz zupełnie inne, zaskakujące
zainteresowania, to pisz na adres:

gazetkaszkolna.kamionki@gmail.com



MINDFULNESS & WELLBEING 
JAK ZADBAĆ O SIEBIE PODCZAS EGZAMINÓW? 

Z serii artykułów o uważności zapraszamy do lektury o tym,
jak radzić sobie ze stresującym czasem podczas egzaminów.
Zbliżają się one wielkimi krokami. Zostało zaledwie kilka
tygodni. Co zrobić, aby o nie oszaleć w tej gonitwie za
dobrymi wynikami? 
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Coś dla 
ósmoklasistów

 PRZYGOTUJ SIĘ DZIEŃ WCZEŚNIEJ
        Ustaw budzik, przygotuj sobie ubrania
dzień wcześniej, spakuj potrzebne przybory,
np. długopis, ołówek, linijkę, gumkę, cyrkiel itp.
Nie zostawiaj nic, czym mógłbyś się stresować
rano po przebudzeniu - jeżeli możesz to zrobić
już dzień wcześniej.

ZJEDZ DOBRE ŚNIADANIE
          Nie wychodź z domu z pustym
żołądkiem. Egzaminy trwają nawet 2 godziny i
głód nie będzie Twoim sprzymierzeńcem.

PRZED EGZAMINEM
           Jeśli masz czas, zerknij jeszcze raz do
swoich notatek, ale nie próbuj przyswajać
całego materiału. Jeśli nie zrobiłeś tego przez
ostatnie pół roku, to dzień przed egzaminem
jest już za późno.  

KIEDY EGZAMIN SIĘ ZACZYNA
           Weź głęboki oddech, oczyść swój umysł
zanim zabierzesz się do pracy. Postaraj się
uspokoić i skup się na zadaniu. 

PRZECZYTAJ UWAŻNIE ZADANIA
              Zaplanuj, ile czasu poświęcisz na każde        
z nich. Jeśli jakieś z nich wydaje ci się
szczególnie łatwe, wykonaj je na początku. 

 
          

Jeśli chcesz dołączyć do naszego zespołu,
bo masz głowę pełną pomysłów, piszesz
interesujące eseje lub rozprawki, a może
piszesz wiersze do szuflady? Może robisz
zdjęcia albo interesujesz się sportem?
Może masz zupełnie inne, zaskakujące
zainteresowania, to pisz na adres:

gazetkaszkolna.kamionki@gmail.com

PRZYGOTOWANIE DO EGZAMINU MOŻE PRZEBIEGAĆ W TEN SAM SPOSÓB, JAK
POWTARZANIE WIADOMOŚCI PRZED SPRAWDZIANEM - RÓWNIE SPOKOJNIE

UPEWNIJ SIĘ, ILE CZASU CI ZOSTAŁO
       Co jakiś czas sprawdź, która jest godzina,
aby odpowiednio szybko "przeskoczyć" do
kolejnego pytania. Pamiętaj, żeby nie
zwariować nad jednym zadaniem.

JEŚLI ZOSTAŁ CI DODATKOWY CZAS
         Przejrzyj ponownie odpowiedzi, możesz
jeszcze coś dopisać na marginesie. Nie
skreślaj całych linijek, bo twoja praca będzie
wyglądała chaotycznie i nieestetycznie. 

PO EGZAMINIE
         Zrelaksuj się! Nie ma sensu analizować
pytań i zamartwiać się udzielonymi
odpowiedziami. Egzamin już się skończył.
Zrób sobie teraz przerwę i się uspokój.  



KALENDARZ
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Kalendarz do pobrania :)



12

KALENDARZ



13

KALENDARZ



SPRAWDŹ
SIĘ!
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Kto jest autorem powieści?1. 2. Co narysował narrator, 
gdy był małym dzieckiem?

3. Jak Mały Książę wydostał
się ze  swojej planety?

4. Ile planet odwiedził Mały
Książę?

5. Kogo chłopiec spotkał na
planecie 325?

8. O co chłopiec poprosił
Pilota?

6. Co robił Bankier?

9. Lis chciał, żeby Mały
Książę:

7. Gdzie bohater zakończył
podróż?

a) Henryk Sienkiewicz

b) Charles Dickens

c) Antoine de Saint Exupery

a) węża a) poleciał rakietą

b) węża, który zjadł słonia

c) kapelusz

b) dzięki wędrownym
ptakom

c) tego nie wie nikt

a) 10

b) 6

c) 3

a) Na planecie 330 a) o wodę a) odszedł

b) Na Ziemi

c) Na Marsie

b) o narysowanie baranka b) nagrał z nim TikToka

c) o lajka na Facebooku c) go oswoił

a) Bankiera

b) Geografa

c) Króla

a) obliczał wielkość gwiazd

b) liczył gwiazdy

c) liczył planety 

Prawidłowe odpowiedzi: 1. c, 2. b, 3. b, 4. b, 5. c, 6. b, 7. b, 8. b, 9. c

QUIZ Z LEKTUR SZKOLNYCH "MAŁY KSIĄŻĘ"


